
Zarządzenie  Nr 0050.362.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 27 listopada 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2023 rok 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXXXVIII-559-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 Gminy Nędza,  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2023 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.427.2022 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 13 grudnia 2022 r., dokonać zmiany: 
   
1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt I. p.n. „DOCHODY”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie dochodów w kwocie   

114 971,20 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 5 461,20 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 461,20 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 461,20 

750     Administracja publiczna 8 385,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 385,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 385,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 125,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 125,00 

 

 

2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie    

86 136,20 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 30 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00 

600     Transport i łączność 5 461,20 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 461,20 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 461,20 

750     Administracja publiczna 50 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 675,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 675,00 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 675,00 

 

 



3) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2023 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie          

21 615,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 615,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 615,00 

  
  

1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

21 615,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


